
 

UCHWAŁA NR XLIII /… /2022 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia …………… 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie w drodze przetargowej do sprzedaży 

nieruchomości mienia komunalnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce  nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego      

następujących nieruchomości mienia komunalnego: 

1) działka nr 1581/1 o powierzchni 0,40 ha, położona w miejscowości Ziempniów, gmina 

Czermin, 

2) działka nr 1573 o powierzchni 0,35 ha, położona w miejscowości Ziempniów, gmina 

Czermin,  

3) część działki nr 2030/3 o powierzchni ok 0,06 ha, położona w miejscowości Łysaków - 

Brnik, gmina Czermin, 

4) działka nr 1600 o powierzchni 0,24 ha, położona w miejscowości Otałęż, gmina Czermin. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Działka 1581/1 w Ziempniowie 

 

 

 

 

Działka nr 1573 w Ziempniowie 

 

 



 

Działka nr 1600 w Otałęży 

 

 

Działka nr 2030/3 w Łysakowie 

 

 

 



 


